
Nyhetsbrev från F:AVÖR februari 2018 

 

Hej! 

Detta är det första nyhetsbrevet från F:AVÖR (FoU: Akademiska Vårdyrkens Övergripande 

Råd). Sedan drygt två år har detta råd funnits och under denna period har vi arrangerat ett 

stormöte/år dit alla medarbetare med akademiska vårdyrken och doktorsexamen bjudits in. 

Mellan dessa träffar har rådet träffats c:a tre ggr/termin och då diskuterat stort som smått som 

rör våra roller och tjänster vid sjukhuset och på universitetet. Eftersom vi vet att en hel del 

information inte når ut till alla, beslutade vi vid förra mötet att det är dags att starta med ett 

nyhetsbrev. 

Nästa stormöte blir måndagen den 23 april kl. 13.30 – 16.00 i Kammaren på Sahlgrenska. 

Temat som planeras för är ”Bas-stegen i så här blir du docent” med regler och riktlinjer. 

Dessutom kommer vi att diskutera de nya över-/universitetssjukhusövertjänsterna samt ALF-

tjänsterna. Inbjudan med länk till anmälan kommer lite längre fram. 

2017 var ett otroligt år avseende våra gruppers möjligheter efter disputation. Mer än hälften 

(65 st) fick överprofessionstjänst och 20 universitetssjukhusöverprofessionstjänst. När det 

gäller de nya ALF-tjänster för hälsovetenskapliga professioner hade det den sista 

ansökningsdagen inkommit 34 ansökningar. Besked om vem som fått tjänsterna kommer i 

mars.  

För alla dem som fått nya tjänster kan det vara bra att veta att diplomet är ända beviset att man 

innehar denna tjänst. Man får inget papper från HR utan det är diplomet som gäller. Så 

förvara det väl och se till att ni har kopior på det. 

Eftersom ni är flera som hört av er och berättat om svårigheten att komma in på pedagogik-

kurserna på PiL-enheten har vi jobbat med frågan under året. Angående er som inte har kvar 

affilieringen till GU efter disputationen så har vi precis gjort en skrivelse om det som gått 

vidare i organisationen. Vi har också varit i kontakt med såväl ansvariga på PiL som vid SA. 

För den som har en kurs från annat lärosäte kan det dock vara bra att veta att man kan ansöka 

om att ekvivalera kursen/kurserna till motsvarande PiL-kurser. Detta görs under bifogad länk: 

https://pil.gu.se/resurser/meriter 

För att kunna driva såväl pågående som nya frågor är det viktigt att vi samverkar. Har du 

frågor eller idéer, kontakta någon av oss i rådet. Information finns under FoUUI på sjukhusets 

hemsida. 

 

Hälsningar 

F:AVÖR/Monika Fagevik Olsén 
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